UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn,  ngày      tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác

đảm bảo an ninh trật tự trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 và Thông tư số

05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ;

Theo đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 131/TTr-CAKS-TH ngày

23/02/2022 và Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng 4.450.000 (Bốn triệu, bốn trăm

năm mươi nghìn đồng) cho 05 tập thể; tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng

3.600.000 (Ba triệu, sáu trăm nghìn đồng) cho 08 cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích trong công tác đảm bảo an ninh trật tự trong dịp Tết

Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

Tổng số tiền khen thưởng: 8.050.000 (Tám triệu, không trăm năm mươi nghìn

đồng) được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện năm 2022.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng Công an huyện Kim

Sơn, các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 và các cơ quan có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Trường

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác đảm bảo an ninh trật tự trong dịp

Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày    /3/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

ơ

STT Tập thể/Cá nhân

Tiền

thưởng

(đ)

Ghi chú

I Tập thể  4.450.000

1
Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về trật tự xã hội, Công an

huyện
890.000

2
Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an

huyện
890.000

3 Công an thị trấn Phát Diệm 890.000

4 Công an xã Tân Thành 890.000

5 Công an xã Đồng Hướng 890.000

II Cá nhân 3.600.000

1
Thiếu tá Vũ Cao Cường, Đội trưởng Đội Cảnh sát thi hành

án dân sự và hỗ trợ tư pháp, Công an huyện
450.000

2 Thiếu tá Nguyễn Văn Dân, Trưởng Công an xã Kim Chính 450.000

3 Thiếu tá Phạm Văn Hiền, Trưởng Công an xã Kim Tân 450.000

4 Đại uý Trần Văn Tuấn, Trưởng Công an xã Xuân Chính 450.000

5
Đại uý Trần Văn Kiên, Phó Đội trưởng Đội Điều tra tổng

hợp, Công an huyện
450.000

6
Thượng uý Trịnh Minh Thanh, Cán bộ Đội An ninh, Công an

huyện
450.000

7
Trung uý Nguyễn Trọng Tuấn, Cán bộ Đội Tổng hợp, Công

an huyện
450.000

8
Trung uý Phạm Xuân Đoàn, Cán bộ Đội Xây dựng phong

trào bảo vệ an ninh Tổ quốc
450.000

 Tổng số tiền 8.050.000

(Tám triệu không trăm năm mươi nghìn đồng)

		2022-03-15T09:20:54+0700

		2022-03-15T09:21:03+0700

		2022-03-15T09:31:58+0700

		2022-03-15T10:30:58+0700

		2022-03-15T12:14:36+0700

		2022-03-15T12:14:36+0700

		2022-03-15T12:14:36+0700

		2022-03-15T12:15:54+0700

		2022-03-15T12:15:54+0700

		2022-03-15T12:15:54+0700